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$4,201,634.751000 SERVICIOS PERSONALES $2,279,738.84 $2,279,738.84 $2,279,738.84 $2,279,738.84 $2,279,738.84 $0.00-$1,921,895.91

$3,882,523.251100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $0.00-$1,998,568.36

$3,882,523.251130   Sueldos base al personal permanente $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $0.00-$1,998,568.36

$3,882,523.251131   Sueldo Base al Personal de Base $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $1,883,954.89 $0.00-$1,998,568.36

$319,111.501300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $0.00$76,672.45

$319,111.501320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $0.00$76,672.45

$319,111.501322   Gratificación de fin de año $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $395,783.95 $0.00$76,672.45

$1,029,448.652000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,029,448.65 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $460,306.25$0.00

$1,029,448.652700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,029,448.65 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $460,306.25$0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $1,029,448.65 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $460,306.25$1,029,448.65

$0.002711   Vestuario y uniformes $1,029,448.65 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $569,142.40 $460,306.25$1,029,448.65

$1,029,448.652720   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,029,448.65

$1,029,448.652721   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,029,448.65

$21,765,162.353000 SERVICIOS GENERALES $24,114,187.03 $22,495,624.34 $22,495,624.34 $22,495,624.34 $22,495,624.34 $1,618,562.69$2,349,024.68

$14,181,162.353100 SERVICIOS BÁSICOS $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $0.00$3,753,799.43

$14,181,162.353110   Energía eléctrica $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $0.00$3,753,799.43

$14,181,162.353111   Energía eléctrica $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $17,934,961.78 $0.00$3,753,799.43

$1,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $259.84 $259.84 $259.84 $259.84 $259.84 $0.00-$740.16

$1,000.003410   Servicios financieros y bancarios $259.84 $259.84 $259.84 $259.84 $259.84 $0.00-$740.16

$1,000.003411   Servicios financieros y bancarios $259.84 $259.84 $259.84 $259.84 $259.84 $0.00-$740.16

$7,583,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $5,438,409.41 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $1,618,562.69-$2,144,590.59

$7,583,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,438,409.41 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $1,618,562.69-$2,144,590.59

$7,583,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,438,409.41 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $3,819,846.72 $1,618,562.69-$2,144,590.59

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $0.00$740,556.00

$0.003920   Impuestos y derechos $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $0.00$740,556.00

$0.003921   Impuestos y derechos $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $740,556.00 $0.00$740,556.00

$1,450,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $0.00$234,712.35

$1,450,000.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $0.00$234,712.35

$1,450,000.004240   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $0.00$234,712.35

$1,450,000.004243   Otras transferencias $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $1,684,712.35 $0.00$234,712.35

$1,473,340.155000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,473,340.15

$1,473,340.155400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,473,340.15

$1,473,340.155410   Vehículos y equipo terrestre $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,473,340.15

$1,473,340.155411   Vehículos y equipo terrestre $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,473,340.15
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,618,891.10 $4,618,891.10 $4,618,891.10 $4,618,891.10 $4,618,891.10 $0.00$4,618,891.10

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,618,891.10 $4,618,891.10 $4,618,891.10 $4,618,891.10 $4,618,891.10 $0.00$4,618,891.10

$0.006120   Edificación no habitacional $803,698.37 $803,698.37 $803,698.37 $803,698.37 $803,698.37 $0.00$803,698.37

$0.006121   Edificación no habitacional $803,698.37 $803,698.37 $803,698.37 $803,698.37 $803,698.37 $0.00$803,698.37

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$571,968.55 $571,968.55 $571,968.55 $571,968.55 $571,968.55 $0.00$571,968.55

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$571,968.55 $571,968.55 $571,968.55 $571,968.55 $571,968.55 $0.00$571,968.55

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $3,243,224.18 $3,243,224.18 $3,243,224.18 $3,243,224.18 $3,243,224.18 $0.00$3,243,224.18

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $3,243,224.18 $3,243,224.18 $3,243,224.18 $3,243,224.18 $3,243,224.18 $0.00$3,243,224.18

$29,919,585.90  Total $33,726,977.97 $31,648,109.03 $31,648,109.03 $31,648,109.03 $31,648,109.03 $2,078,868.94$3,807,392.07
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